
Uchwała nr 4/2024

Okręgowej Komisji Wyborczej 
Okręg nr 5 

Wydział Humanistyczny 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

z dnia 19 lutego 2024 roku

w sprawie ustalenia i podania do wiadomości kalendarza czynności wyborczych przez 
Okręgową Komisję Wyborczą, okręg nr 5, Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Jana

Kochanowskiego w Kielcach

Na podstawie § 118 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 
się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się kalendarz czynności w wyborach w Okręgu Wyborczym nr 5, Wydział Humanistyczny na 

kadencję 2024-2028 obejmujący:
1) termin zgłaszania kandydatów do organów Uniwersytetu i kolegium elektorów, do których 

f  wybory przeprowadza komisja;
2) termin i miejsce poszczególnych głosowań.

2. Kalendarz czynności wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 5 

Wydział Humanistyczny 

Uniwersytetu Jana Kochanowskieso-w Kielcach



Załącznik do uchwały nr 4/2024

Kalendarz czynności wyborczych ustalony przez Okręgową Komisję Wyborczą, okręg 
nr 5, Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Jd h ___ Data Czynność wyborcza
1. 15-22.02.2024 r. 

od godz. 8:00
Zgłaszanie kandydatów do Kolegium Elektorów UJK (miejsce zgłaszania)

do godz. 15:00* 1) Dział Organizacyjno-Prawny, Kielce, ul. Żeromskiego 5, pok. 113 -  
pracownicy świadczący pracę w Kielcach;

2) Sekretariat Dziekana Filii w Sandomierzu, ul. Schinzla 13a, pok. 109 -  
pracownicy świadczący pracę w Sandomierzu

2. 23.02.2024 r. Ogłoszenie listy kandydatów do Kolegium Elektorów UJK z okręgu 
wyborczego nr 5, Wydział Humanistyczny

3. 4.03.2024 r. Wybory do Kolegium Elektorów UJK z okręgu wyborczego nr 5, Wydział

__M____

Humanistyczny

4. 6.03.2024 r. Ogłoszenie składu Kolegium Elektorów UJK z okręgu wyborczego nr 5 
Wydział Humanistyczny na kadencję 2024-2028

5. 15-19.04.2024 r. 
od godz. 8:00 
do godz. 15:00*

Zgłaszanie kandydatów do Senatu UJK

6. 22.04.2024 r. Ogłoszenie listy kandydatów do Senatu UJK z okręgu wyborczego nr 5, 
Wydział Humanistyczny

7. 7.05.2024 r. Wybory do Senatu UJK
8. 9.05.2024 r. Ogłoszenie wyniku wyborów do Senatu UJK na kadencję 2024-2028 z

i okręgu wyborczego nr 5, Wydział Humanistyczny

*o skuteczności zgłoszenia decyduje data i godzina wpływu dokumentu zgłoszenia, a nie data jego 
nadania; zgłoszenia, które nie wpłyną w terminie nie będą uwzględniane


